CASA SANTA MARTA - CASAMAR

CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Publica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)
Utilidade Publica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)
Utilidade Publica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 - D.O . U. de 05/07/2002 — Proc. 44006003086/2201

CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDEREGCO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiai

Termo de Colaboragio : 002/17
Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - C/C 17434

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITO R$ [ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 81.461,09

08/11/2021 177.495.907 TED Recebida P.M. J. ref 11 -21 60.000,00 141.461,09
12/11/2021 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevao da Silva Férias ref 10 - 21 2.313,85 139.147,24
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa Férias ref 10 - 21 1.531,28 137.615,96
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme Férias ref 10 - 21 3.642,69 133.973,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Emerson ref 10 - 21 100,00 133.873,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 [Vale Transporte Fabiola ref 10 - 21 300,00 133.573,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Moisés ref 10 - 21 150,00 133.423,27
12/11/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Evilésio ref 10 - 21 150,00 133.273,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Trnsporte Dirceu ref 10 - 21 150,00 133.123,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Sergio ref 10 - 21 300,00 132.823,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 (Vale Transporte Fabio ref 10 - 21 305,00 132.518,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Rita ref 10 - 21 150,00 132.368,27
12/11/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Alexsandro ref 10 - 21 305,00 132.063,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Wagner ref 10 - 21 200,00 131.863,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Isaias ref 10- 21 150,00 131.713,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Israel ref 10 - 21 150,00 131.563,27
12/11/2021 | 558.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa Alves NF 222  ref 10 - 21 1.680,00 129.883,27
12/11/2021 | 558.840.000.000.347 |Empédrio Mega 100 S/A NF392.863 ref 10 - 21 1.928,00 127.955,27
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 [FGTS  Guia ref 10 - 21 3.535,51 124.419,76
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitdlia Ltda NF 644 ref 10 - 21 184,90 124.234,86
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 [Fairigas NF 42213 ref 10 - 21 425,00 123.809,86
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Fairigds NF 41.949 ref 10 - 21 410,00 123.399,86
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |MXNET Telec. Ltda ME NF26 ref 10 - 21 360,00 123.039,86
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitdlia Ltda NF 542  ref 10 - 21 199,23 122.840,63
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 [CPFL NF 82.25.939 ref 10 - 21 1.303,16 121.537 47
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 [MEQSO Distr. Eireli NF 1.023.334 ref 10 - 21 4.042,38 117.495,09
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Vivo fatura ref 10 - 21 159,00 117.336,09
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 [NFP Contab. Ltda ME NF 5.464 ref 10 - 21 1.774,50 115.561,59
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |BenFamiliar  boleto ref 10 - 21 300,00 115.261,59
12/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Metlife Seguros fatura ref 10 - 21 20,00 115.241,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |[Israel Henrique Sanduvetti 12 - 13°ref 11 - 21 229,00 115.012,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa 12 - 13° ref 11 - 21 1.105,00 113.907,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Ana Maria G. Bartholomeu 12 - 13° ref 11 -21 1.633,00 112.274,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa 12- 13° ref11-21 1.977,00 110.297,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |lsaias Carvalho de Melo 12-13° ref 11 - 21 481,00 109.816,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente 12- 13° ref 11 - 21 1.026,00 108.790,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Dirceu de P. Begalli Lopes 12 - 13°ref 11 - 21 805,00 107.985,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabio André Colli 12- 13° ref 11 - 21 908,00 107.079,59
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18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior 12-13° ref 11 - 21 1.018,00 106.061,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Laudevan E. da Silva 12-13° ref 11-21 865,00 105.196,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia Carvalho 12- 13° ref 11 - 21 898,00 104.298,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Sergio Luiz M. de Castro 12- 13° ref 11 - 21 2.049,00 102.249,59
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Kar Brasil LTD NF 46.225 ref 11-21 3.730,99 98.518,60
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme 12 - 13° ref 11 - 21 2.732,00 95.786,60
18/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos 12 - 13° ref 11 - 21 882,00 94 904,60
25/11/2021 | 558.840.000.000.347 |Aluguel do imével recibo ref 11-21 9.000,00 85.904 60
29/11/2021 | 558.840.000.000.347 |Fabio André Colli ref 11-21 1.933,46 83.971,14
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista ref 11-21 1.964,25 82.006,89
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabiola Eioé Costa ref 11- 21 1.976,81 80.030,08
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Ana Maria G. Bartholomeu ref 11 -21 3.265,29 76.764,79
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme ref 11-21 5.464,068 71.300,73
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevdo da Silva ref 11-21 1.700,49 69.600,24
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Israel Henrique Sanduvetti ref 11 -21 2.245,93 67.354,31
29/11/2021 556.840.000.000.347 |Sergio Luiz Messina de Castro  ref 11 - 21 4.098,16 63.256,15
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa ref 11-21 2.202,85 61.053,30
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa Alves NF 223  ref 11 - 21 1.680,00 59.373,30
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Dirceu de Paula Begalli Lopes  ref 11 - 21 2.200,25 57.173,05
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Isaias Carvalho de Melo ref 11 - 21 2.016,92 55.156,13
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 [Wagner Cabral dos Santos ref 11 - 21 2.173,68 52.982 45
29/11/2021 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior. ref 11 - 21 2.252 41 50.730,04
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos Férisa ref 11 - 21 2.364 48 48.365,56
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 [Maria Antonia Martins Miranda ref 11 - 21 1.373,24 46.992,32
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho ref 11-21 2.208,74 44.783,58
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 11 - 21 2.373,08 42.410,50
29/11/2021 | 556.840.000.000.347 |Saida indevida ref 11-21 320,00 42.090,50
30/11/2021 Rendimentos de Aplicagédo 472,28 42.562,78
99.370,59 60.472,28 42.562,78

Angelina de Fatima P Barbosa
RG 16.967.657
CPF 137.490.228-44




